
 
 
 
PRESSMEDDELANDE   Stockholm den 4/12 2007 

 
Årets julklapp – en god gärning 

 
Årets julklapp är inte en GPS utan en god gärning enligt PUB. 
Medmänsklighet och ställningstagande är förutsättningar för ett 
engagerat socialt ansvar.  
 
PUB har tillsammans med Stockholms Stadsmission, Ny Gemenskap och 
tidningen Stockholm City en insamling av vinterkläder till förmån 
för stadens hemlösa. I skyltfönstren mot Drottninggatan uppmanas 
förbipasserande att lämna in sina gamla vinterjackor som en värmande 
julklapp. Redan första veckan kom närmare 200 jackor in.  
 
Julen är inte bara gemenskap och kommers, det finns baksidor och 
människor som är utsatta. Därför går 1 % av nya PUB:s försäljning 
varje måndag, under december månad, oavkortat till BRIS, ROKS, Ny 
Gemenskap och Stockholms Stadsmission. 
 
PUB vill med dessa aktiviteter vara med och förbättra 
livssituationen för utsatta grupper i samhället och samtidigt vara 
med och skänka årets julklapp – en god gärning.  
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
 
Tommy Johansson         Ozkar Hamberg 
Varuhuschef, PUB        Starstruck PR    
0708-61 13 30        0703-98 56 59  
tommy@pub.se             
 ozkar@starstruckpr.se  
www.pub.se 
 
 
PUB är ett av Sveriges mest kända varuhus beläget mellan Hötorget och 
Drottninggatan i Stockholm. Varuhuset grundades redan 1882 av Paul U 
Bergström. Nu genomförs ett omfattande förändringsarbete på PUB som syftar 
till att göra om varuhuset till ett modernt livsstilsvaruhus av 
internationell klass. 
 
Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största fastighetsbolag med tydligt 
fokus på utveckling och förvaltning av handels- och kontorsfastigheter i 
tillväxtcentra. Bolaget har ett fastighetsvärde på ca 17 miljarder kronor 
med en hyresnivå på ca 1,4 miljarder kronor. Därtill finns en 
projektportfölj på ca 5 miljarder kronor. Verksamheten består främst av 
kontors- och handelsfastigheter i Stockholmsregionen samt 
handelsfastigheter bland annat i Mälardalen, Uppsala och Skåne. Bland 
pågående projekt, förutom Nya PUB i Stockholm, kan nämnas 



vidareutvecklingen av Sickla-området och Farsta Centrum samt utbyggnaden av 
Gränby Centrum i Uppsala. 
 


